ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: TP16/2018

b) Modalidade: Tomada de Preço

c) Data Homologação: 11/03/2019

d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa habilitada para ampliação de arremate sito no

parque das araucárias - Av. Fahdo Thomé, Bairro Champagnat, com área de 249,20 m². Conforme

Memorial Descritivo, Cronograma Físico Financeiro, Orçamento Analítico e Projetos

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 7086 - ALAN MARCUS BLANC E CIA LTDA - ME (08.691.549/0001-81)

Data

Adjudicação
Item Material/Serviço Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)
11/03/2019 1 68810 -

ALMPLIAÇÃO DA

PISTA DE

ARREMATE

AMPLIAÇÃO DA

PISTA DE

ARREMATE SITO

NO PARQUE DAS

ARAUCÁRIAS

SV     1

43.638,37

43.638,37

Total

43.638,37

Caçador, 11/03/2019

       ____________________________________________

SAULO SPEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL